
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 991

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 172/2016

N° do Processo: 172

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE IMPRESSOS PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA DO SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE ITAPETININGA - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE IMPRESSOS
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA DO SEMANÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAPETININGA - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E REVOGAÇÃO PP172.2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00revogação PP 172 2016 Baixar

07/10/2016 00:00:00termo de homologação PP172.2016 - EXECUÇÃO DE S... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/991/-contratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-de-impressos-para-execucao-de-servicos-de-impressao-grafica-do-semanario-oficial-do-municipio-de-itapetininga-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f38be9eceff9f4087147a39ce713d370.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a51741057d30016782ffae741b3f2ed.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c50097f733c223af1b780452d12953.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/09/2016 10:00:00PP 172 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

28/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_172-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0237bd2d0f95820a11be2c073645531.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba0e626e18442f08ffffd5a5d14c44c.pdf

